Администрация

Орловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«17 » апреля 2013 г.
	п.Центральный
Верхнекетского района

 Томской области
	№ 017

О внесении изменений в постановление

Администрации Орловского сельского поселения

от 18.06.2010 №033
В связи с изменением кадрового состава, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 постановление Администрации Орловского сельского поселения от 18.06.2010 №033 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов Администрации  Орловского сельского поселения», изложив его новой редакции,  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования посредством размещения на стенде в помещении администрации Орловского сельского поселения, в читальных залах библиотек.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Орловского сельского поселения

Е.М.Стражева

Дело-1, прокуратура-1, комиссия-6

Приложение № 1

к Постановлению Администрации

 Орловского сельского поселения

                              от  17.04.2013 №  017

СОСТАВ КОМИССИИ

по урегулированию конфликта интересов

Администрации Орловского сельского поселения

	Председатель комиссии
	Стражева Елена Михайловна, глава Орловского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии
	Шмакова Марина Петровна, специалист ВУС

	Секретарь комиссии
	Жихрова Ирина Александровна,  управляющий делами

	Члены комиссии
	· Верхоланцева Татьяна Михайловна, директор МКОУ «Центральнинская НОШ»

· Коробейщикова Надежда Николаевна, специалист1-ой категории по финансам

· Абраменко Анатолий Яковлевич начальник участка ООО «БИО ТЭК Верхняя Кеть»